BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

,lutvrcrsroqEooricÁfrÁaaÍ

PORTARIA N" 553/2025, de 27 de asosto de 2025.

oort4ÁEtmt
-t/r/@Qútrtloe'íqXIJO'

A(o)
sR(A)

CONCEDE LICENÇA SAÚDE
SERYIDOR(A) MUNICIPAL
JOSIAIIE TERRÂ NI]I{ES.

FAB COMIN

Prefeita Municipal

REGISTRI E PUBLIQUE-SE

AFIXADO AO QUADRO MURAL DE

27 I 0812025 A 10 /09 /202s

Edivane Lazzarotto

EDU DALTOE

Secreüíria Municipal da Administração e Planejamento em exercício

.DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMAVIDA"
Rua Dr. Afrânio Hidalgo Lemos, 569 - Centro Fone/Fax: (sit) 3/t7'l-í 122 - CNPJ: 90.221.52iU000í -03 - lncr.Esti lsenta

Sitê: www.doislaieados.s.com.br - E-t ail: pmdl@doislaieadosrs.com.br - CEP:99,220{00 - DOIS LÀTEAOOS - RS - BRASIL

FABIANA GIACOMIN, Prefeita Municipal de DOIS LAJEADOS-RS, no uso de suas

atribúções legais e, de conformidade com a Lei Municipal n' 937 /2002, Regime Jurídico dos

Servidores Públicos do Município, concede, Íetroativamente, LICENÇA PARA TRATAMENTO

DE SAÚDE a (o) Servidor (a) Municipal Seúor (a) JOSIANE TERRA NUNES, MONITOR(A),

matrícula 539, por 01 dia(s), em 26 de agosto de 2025, conforme requerimento, atestado e

formulário de atendimento médico em anexo.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOIS LAJEADOS - RS, DE 27 de agosto

de2025.

@,